
 

 

WOMPCPL Dz.E III 26/6/2024        
         Lublin, dnia 21.05.2024 r.                                         

      
 
        Do wszystkich wykonawców 

 

Dotyczy: Dostawa samochodów – 2 części 
 
 Działając w oparciu o zapisy art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) informuję, że w niniejszym postępowaniu 
wpłynęły następujące zapytania: 
 

Pytanie Nr 1 

Dotyczy części nr 1:  Czy Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodu z tapicerką ze skóry 
wegańskiej w kolorze czarnym i z kolorystyką wnętrza czarną ? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie Nr 2 

Dotyczy części nr 1: Jakich rocznych przebiegów spodziewa się Zamawiający dla dostarczanych w 
ramach niniejszego postępowania samochodów? 

Odpowiedź: 
Szacowany roczny przebieg - do 15 000 km.  

 
Pytanie Nr 3 

Dotyczy części nr 1: Czy z uwagi na fakt, że wymagany w ramach niniejszego OPZ pakiet 
ubezpieczeniowy jest zwolniony z podatku VAT, Zamawiający dopuści rozwiązanie polegające na tym, 
że płatność za dostawę samochodu nastąpi na podstawie faktury, a płatność za polisę ubezpieczeniową 
na podstawie tej polisy? 

Odpowiedź: 
Zamawiający wykreśla zapisy z SWZ dotyczące polisy tj. „Samochody mają posiadać pełny pakiet 
ubezpieczeń OC, AC, NNW, Assistance na okres 12 miesięcy ( 1 roku )” oraz „Wykonawca zobowiązuje 
się do zapewnienia w cenie oferty pakietu ubezpieczeń: OC, AC, NNW, Assistance (również na Europę) 
na okres 12 miesięcy (1 rok).” Jednocześnie Zamawiający zmienia zapisy Załącznika nr 2.1-.2.2 do SWZ 
– Kosztorys Ofertowy. Strony zamienne w załączeniu. 

Pytanie Nr 4 

Czy Zamawiający dopuszcza auto z gwarancją na okres 48 miesięcy (4 lata) na wszystkie zespoły  
i podzespoły samochodu (mechaniczne, elektryczne i elektroniczne), obejmujące prawidłowe  
funkcjonowanie samochodu, wady materiałowe i fabryczne z limitem 120 000 km. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 


